



    












    
        

            
                
    
    
                Doprava ZDARMA od 250 Kč přes Zásilkovnu
            


            
                Volejte Po-Pá od 8:00 do 17:00

            


            
                
                    
                    +420 775 425 352
                  
                
                    
                    info@axonia.eu
                
                 (e-shop), 
                
                    
                    +420 224 240 832
                  
                
                    
                    info@axonia.cz
                
                 (ostatní dotazy)
            


            
        

    



    

        
            
	
	
	[image: Logo]

                        Prémiové produkty v oblasti zdraví a krásy            
        


        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                                            
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
Created with Sketch.                                    
                                    Hledat
                                


                                	
                                        Žádné výsledky k zobrazení.

                                    


                            

                        

                                    

                

                    
                                                    
                                

	
        

		Košík
        	
	
		
			
				
									Košík je prázdný.

							

					

	



                            

                        
                        
                            
                                
                                    
Created with Sketch.                                    Přihlásit se
                                
                                
                            

                                                    

                    
                        
                            VPOIS
                        


                    
                    
                        
                            MENU
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    


                


            

                    

    


    
        
            
                Kategorie

                	
                        
                            
                                
                            
                            Domů
                        
                    
	
	
        řada YARILO	
    		
        			
	
        Snažíme se o miminko	
        
	
	
        Těhotenství	
        
	
	
        Kojení	
        


    
	
	
        PLODNOST	
    		
        			
	
        Pro ženy	
        
	
	
        Pro muže	
        
	
	
        Pro páry	
        


    
	
	
        TĚHOTENSTVÍ, POROD, KOJENÍ	
    		
        			
	
        Snažíme se o miminko	
        
	
	
        Těhotenství	
        
	
	
        Porod	
        
	
	
        Kojení	
        
	
	
        Intimní hygiena	
        
	
	
        Močové infekce	
        
	
	
        Péče o dítě	
        
	
	
        Hemoroidy	
        
	
	
        Těhotenské strie	
        
	
	
        Rána/jizva po císařském řezu	
        
	
	
        Zácpa	
        
	
	
        Hojení po porodu	
        
	
	
        Epiziotomie (nástřih hráze)	
        
	
	
        Bakteriální vaginóza	
        
	
	
        Vaginální suchost	
        
	
	
        Pánevní dno	
        
	
	
        Masáž hráze	
        
	
	
        Bolestivý pohlavní styk (dyspareunie)	
        


    
	
	
        INTIMNÍ OBLAST	
    		
        			
	
        Intimní hygiena	
        
	
	
        Perianální oblast	
        
	
	
        Pánevní dno	
        
	
	
        Bakteriální vaginóza	
        
	
	
        Vulvovaginální mykóza	
        
	
	
        Vaginální a cervikální záněty	
        
	
	
        Močové infekce	
        
	
	
        Cervikální dysplazie	
        
	
	
        Genitální bradavice	
        
	
	
        Vaginální atrofie a suchost	
        
	
	
        Vulvární atrofie a suchost	
        
	
	
        Hojení po konizaci a vaginální chirurgii	
        
	
	
        Hojení po chirurgii v oblasti konečníku	
        
	
	
        Menopauza	
        
	
	
        Menstruace	
        
	
	
        Hojení po radioterapii v oblasti pánve	
        
	
	
        Opruzeniny	
        
	
	
        Vulvodynie/Vestibulitida	
        
	
	
        Bolestivý pohlavní styk (dyspareunie)	
        


    
	
	
        DERMATOLOGIE	
    		
        			
	
        Poškození kůže/sliznice radioterapií	
        
	
	
        Po úrazech	
        
	
	
        Po estetické chirurgii	
        
	
	
        Hojení po vaginální chirurgii	
        
	
	
        Hojení po chirurgii v oblasti konečníku	
        
	
	
        Po odstranění genitálních bradavic	
        
	
	
        Neštovice	
        
	
	
        Opruzeniny	
        
	
	
        Po císařském řezu	
        
	
	
        Popáleniny	
        


    
	
	
        IMUNITA	
    		
        			
	
        Vitamín D3 OROFAST	
        
	
	
        Pro ženy	
        
	
	
        Pro muže	
        
	
	
        Pro děti	
        


    
	
	
        RÁNY A JIZVY	
    		
        			
	
        Po úrazech	
        
	
	
        Po estetické chirurgii	
        
	
	
        Hojení po vaginální chirurgii	
        
	
	
        Hojení po chirurgii v oblasti konečníku	
        
	
	
        Po odstranění genitálních bradavic	
        
	
	
        Neštovice	
        
	
	
        Opruzeniny	
        
	
	
        Po porodu	
        
	
	
        Epiziotomie	
        
	
	
        Po císařském řezu	
        
	
	
        Po radioterapii v oblasti pánve	
        


    
	
	
        HEMOROIDY, ZÁCPA, IBD/IBS	
    		
        			
	
        Hemoroidy/fisury	
        
	
	
        Zácpa/IBS	
        
	
	
        IBD (m. Crohn a ulcerozní kolitida)	
        


    
	
	
        MENOPAUZA	
    		
        			
	
        Intimní hygiena	
        
	
	
        Vaginální atrofie a suchost	
        
	
	
        Vulvární atrofie a suchost	
        
	
	
        Snížení rizika pádů a zlomenin kostí	
        
	
	
        Zácpa	
        
	
	
        Pánevní dno	
        
	
	
        Vulvodynie/Vestibulitida	
        
	
	
        Bolestivý pohlavní styk (dyspareunie)	
        


    
	
	
        ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY	
        
	
	
        DOPLŇKY STRAVY	
        
	
	
        PODLE ABECEDY	
        
	
	
        AKCE A SLEVY	
        


            
        

    


    
        
            
            
            
        

    


	
	


	
			Úvod
	404 - stránka nenalezena


	






	

	
		404 - stránka nenalezena


		
			Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


			Co teď?

				Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku





			



	


	Nahlásit chybovou stránku

	Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!


	
	
				
			

	
		Váš e-mail
	

	
							
		
			




			

	
		Zpráva
	

	
					Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.axonia.cz/sites/default/files/media/brozura_vaginalni_infekce_axonia_vitagyn-c_ginexid_clogin_prurigyne_cz_web_2_3.pdf na webu chybí.		
		
			




			

	
			


	
	

			        
	
				Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

		
			
      	
			
				
	
		
			Nahlásit 		


		
			

			

	
			
				povinné položky
				
			

		

		
	



		

	




    
    
	
		
		
			Chcete být informováni o novinkách, akcích a slevách?


		
			
				
				
          						Přihlásit
				
					Odesláním vyjadřujete souhlas se zpracováním osobních údajů.				

			

		

	





	
		
			
				Děkujeme za email.

				

			
			
				Ještě maličkost.

				
                    
					Věříme, že Váš zájem nezklameme.
Budete mít přehled o tom, co se u nás šustne.
                    
				

				Jen ještě, prosím, potvrďte Váš zájem ve Vaší emailové schránce.

			

		

	




    
    
        

	
        

		Košík
        	
	
		
			
				
									Košík je prázdný.

							

					

	



    



	
		
			
				Axonia

					O nás
	Kariéra
	Kontakty


			


			
				Užitečné odkazy

					Jak zaplatit
	Doprava
	Údaje dle zákona č. 90/2012 Sb.
	SDP certifikát


			

		

		
			
				Sledujte nás

					
 Yarilo


			


					

	

	
	
		
			
				Obchodní podmínkyZpracování osobních údajůCookies			

			Ceny jsou platné pouze pro online objednávky. Copyright © 2024 AXONIA, a.s. Bydžovská 185/2 - 190 14 Praha 9 - Klánovice - 
				Telefon: +420 775 425 352, info@axonia.eu (e-shop),

				Telefon:  +420 224 240 832, info@axonia.cz (ostatní dotazy).

			
			
				[image: Clevero]
				Clevero. Chytrý e-shop na míru.

			

		

	



	






    
        
            

            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                    
                        Odmítnout vše
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Odmítnout vše
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    

    
	
		
			
				
					
				
				Přihlášení

				
					
						
					
				

			
			
				
					


	
		
		

	
		E-mail
	

	
							
		
			




		

	
		heslo
	

	
							
		
			




		
	
		
			přihlásit 		


		
			


    	


		
		
			povinné položky
			
		


		
	



					
						
							
								
							registrace						
						|
						
							
								
							zapomenuté heslo						
					

				

				
			

		

	




	

    
        
            
                Chyba

                

            
            
                

            

        

    





	
  

  
    
      
    
    
      Obsah košíku

      

      
        Celkem:
        0,00 Kč
      

      Zobrazit košík
      Vrátit se k nakupování

    

  

	

	
		
	
    
	






    [image: Image]
    
        Nainstalovat
        ✖
        
            Přidat ikonu Axonia na plochu
        

    


    



















































    

